



MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE
ȘI ADMINISTRAȚIEI PUBLICE
INSPECTORATUL DE STAT ÎN CONSTRUCȚII



RĂSPUNS SOLICITARE DE CLARIFICĂRI

Inspectoratul de Stat în Construcții - I.S.C.	
REGISTRATURA 1	
INTRARE	Nr. 32098
IEȘIRE	03.11.2015
DATA	

Privind: invitația de a depune oferta având ca obiect achiziția de servicii de cazare

Cod CPV: 55110000-4

Ca răspuns la solicitările de clarificări înregistrate la ISC cu nr. 31991/03.11.2015 și 31993/03.11.2015, vă comunicăm următoarele:

Întrebarea nr. 1:

“Rog să ne transmiteți formulare editabile sau alte detalii legate de achiziția serv. hoteliere conform invitație nr.31529 din 29.10.2015.”

Răspuns:

Toate informațiile necesare pentru întocmirea/depunerea ofertelor sunt prezentate în invitația postată pe site-ul ISC. Nu există o altă documentație aferentă sau formulare editabile.

Întrebarea nr. 2:

“Rog să ne spuneți, pentru invitația nr.31529 din 29.10.2015, dacă se menționează tipul de cameră și detalii la oferta tehnică și financiară?”

Răspuns:

Cazarea se va face în camere de tip single, informație care va fi specificată în oferta depusă în cadrul achiziției.

Oferta va conține informații care să corespundă cerințelor obligatorii menționate în invitația de participare nr. 31529/29.10.2015, prezentă pe site-ul ISC.



MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE
ȘI ADMINISTRAȚIEI PUBLICE



INSPECTORATUL NAȚIONAL DE STAT ÎN CONSTRUCȚII

REGISTRĂTURĂ 1	
INTRARE	Nr. 32107
IEȘIRE	
Data	03.11.2015

RĂSPUNS SOLICITARE DE CLARIFICĂRI

Privind: invitația de a depune oferta având ca obiect achiziția de servicii de cazare

Cod CPV: 55110000-4

Ca răspuns la solicitarea de clarificări înregistrată la ISC cu nr. 32067/03.11.2015, vă comunicăm următoarele:

Întrebarea nr. 1:

“Pentru anunțul nr.31529/29.10.2015 privind achiziția de servicii de cazare cu mic dejun în București și Ploiești, vă rog să considerați următoarele solicitări de clarificări:

- 1) Va rugăm să specificați termenul de plată în nr. zile.
- 2) Prețurile din anunț sunt cu TVA sau fără?
- 3) Cazarea se dorește în cameră single sau dublă?”

Răspuns:

- 1) Plata se va efectua în maxim 30 de zile de la finalizarea prestării serviciilor.
- 2) Prețurile din invitație includ TVA (9% pentru servicii de cazare).
- 3) Cazarea se va face în camere de tip single, informație care va fi specificată în oferta depusă în cadrul achiziției.